中共广元市白龙湖风景名胜区管理局党组文件
广白局党组发〔2020〕24 号

中共广元市白龙湖风景名胜区管理局党组
关于李亚雪、文建斌两名同志职务任免的通知

机关各科室：

因工作需要，经局党组研究，并报市委组织部同意：

李亚雪同志任市白龙湖管理局项目科科长，

文建斌同志任市白龙湖管理局规划科科长。

免去

李亚雪同志市白龙湖管理局规划科科长职务。

文建斌同志市白龙湖管理局项目科科长职务。

特此通知。

中共广元市白龙湖风景名胜区管理局党组

                   2020 年 7 月 30 日

抄送：苍溪县、剑阁县、青川县、利州区、昭化区湖泊保护与发展

中心，市渔业公司。

广元市白龙湖管理局办公室        2020 年 7 月 30 日 印发

盖章单位：广元市白龙湖管理局
盖章时间：2020/8/3 星期一 下午 3:34:17